

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

REQUEST NUMBER: 10 - 2020

REQUEST DETAILS:

Received: 24/08/20

I would like to request a copy of the Employer & Public Liability Insurance Policy of the Suffolk Police and Crime Commissioner and a copy of the Indemnity Insurance Policy for the Commissioner.

This request is made under the Freedom of Information Legislation. I will appreciate a timely response.

RESPONSE

The entities of both the Office of the Police and Crime Commissioner for Suffolk and Suffolk Constabulary are covered by the same insurance and the policies thereto are held by the Constabulary.

Your request will therefore need to be redirected to the Suffolk Constabulary Freedom of Information team (INFORMATION@suffolk.pnn.police.uk) to obtain this documentation.

REQUEST DETAILS:

Received: 25/08/20

Please kindly forward me the communications from your office and the Suffolk Constabulary regarding my complaints raised during 2016 to 2018, including sent and received emails and any telephone notes by you or your office staff.

This request is made under the Freedom of Information Act legislation.

RESPONSE

The Office of the Police and Crime Commissioner does not hold any records in relation to your complaints that are not already held in your possession. The correspondence held within this office was either created by you or directly sent to you. This office therefore does not intend to provide a copy of this correspondence.

REQUEST DETAILS:

Received: 02/09/20

Would you be so kind to provide me the information of the company/entity, that you contracted for victim support work since 2016.

Please give name/s, addressed of the company/entity.

This request is made under the FOI legislation.



RESPONSE

Victim Support, whose registered office (from the relevant contracts) is;

Victim Support
1 Bridge Street,
DERBY,
DE1 3HZ